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Spoštovani,

posredujemo vam odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. VKS-73/20 – Obnova vodovoda in kanalizacije po južnem delu Strossmayerjeve ulice, ki smo jih prejeli preko Portala javnih naročil.

VPRAŠANJE: 
Prosimo za objavo vzdolžnega prereza kanalizacije. 
ODGOVOR: 
Naročnik je objavil tehnično dokumentacijo na spletni strani.
VPRAŠANJE: 
Prosimo za objavo projektne dokumentacije.

ODGOVOR: 
Naročnik je objavil tehnično dokumentacijo na spletni strani.
VPRAŠANJE:
Ali lahko z isto pogodbo uveljavljamo referenco tako za vodovod kot za kanalizacijo? 
Npr. zgradili smo vodovod in kanalizacijo (bila je ena pogodba) in bi za referenco tega objekta dali tako vodovod kot tudi kanalizacijo na tem istem objektu. Ali bo to v redu? 
Za odgovor se vam zahvaljujemo.

ODGOVOR: 
Da.
VPRAŠANJE:
Prosimo za objavo gradbene situacije.
ODGOVOR: 
Naročnik je objavil tehnično dokumentacijo na spletni strani.
VPRAŠANJE:
Prosimo za objavo projektne dokumentacije
ODGOVOR: 
Naročnik je objavil tehnično dokumentacijo na spletni strani.


VPRAŠANJE:
Vzpostavitev tangiranih površin izven območja obnove ceste v prvotno stanje stanje po končanih delih; cca. 120m*3,5m (obračun po dejanskem stanju) en 1,00

Glede na to da gre za oceno 420m2 in da upoštevamo neko povprečno ceno za tlakovanje oz. asfalt lahko pri tej postavki govorimo o konkretnem znesku. Ali ne bi bilo bolje da popravite postavko tako da vpišemo ceno po m2 , ki pa se bo itak obračunavala po dejanskih količinah.
ODGOVOR: 
Naročnik ne bo spreminjal popisa del, ponudniki naj na podlagi objavljenih dokumentov in zaželjenega ogleda trase podajo ustrezno oceno stroškov.



Lepo pozdravljeni!

		
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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